
Uchwała nr 28122
Zanądu Osied la,, Bańara"
z dnia 31 sierpnial022r.

w sprawie avołanla zebrania ogólnego mieszkańców ciedla

Na podstawie § 13 ust. § pkt g §tatutu Osiedla ,,Bańara" w Czechowicach -

Dziedzicach.

|ar;ząd Osiedla ,,Bańara" w Czechowicach - Dziedzicach uchwala:

Zwołać zebranie ogólne mieizkańcółv Osiedla ,,Barbara" na dzień
29.a9.2022l
2. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

1.

2,

Preewodniczący
Zarządu Osiedla,,Barbara"

Zarządu

Maj

i Maj


